CARDENAS GERARDO CUIT No 20-
29984126-0, por el servicio de arbitraje para el Torneo infantil (categoría octava y novena), 
organizado por la Subsecretaria Municipal de Deportes, desde el 01 de octubre al 15 de diciembre 
de 2025, por un monto mensual de $ 1.250.000(pesos un millón doscientos cincuenta mil) por octubre 
y noviembre y $ 625.000(pesos seiscientos veinticinco mil) por los días del mes de diciembre de 2025, 
haciendo un monto total de $ 3.125.000(pesos tres millones ciento veinticinco mil), de acuerdo a 
las cláusulas establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 3°: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado 
presupuestaria correspondiente.